
平成２２年度検査業務結果概要

契約種別分類による発注件数及び請負金額

種　　　別

土木工事

建築工事

工作物工事

水道工事

委託業務

合　　計

検査員種別分類による発注件数及び請負金額

発注件数
(件)

請負金額
(百万円)

発注件数
(件)

請負金額
(百万円)

発注件数
(件)

請負金額
(百万円)

発注件数
(件)

請負金額
(百万円)

検　査　室
市長任命検査職員
（主に土木等）

17 8 87 800 104 808 66 530

検査室以外
市長任命検査職員

（主に建築）
17 10 13 359 30 369 13 359

検査室以外
検査室長任命検査職

員
312 133 25 142 337 275 10 75

合　　計 346 151 125 1,301 471 1,452 89 964

契約種別分類による評定点
100～80点 79～65点 64～50点 49点以下

(Ａ評価) (Ｂ評価) (Ｃ評価) (Ｄ評価)

土木工事 1 41 12 2 56

建築工事 0 7 8 0 15

工作物工事 0 12 5 0 17

水道工事 0 1 0 0 1

合　計 1 61 25 2 89

(A)１３０万円未満

合　計

374

(B)１３０万円以上 (A) + (B)

　　　　評定点
種別

18

114

32

1,452

397

評定された件数
検査員の種別

356

発注件数
(件)

請負金額
(百万円)

122

471

185

12

313


